למעשה אלטרמן השתמש בו במילה "סתיו" בהתאם להוראתה של המילה היחידאית "סתו" בתנ"ך (שיר השירים ב, יא – יב), המציינת "חורף". כדי להדגים את מצבה הלבילי של השפה עברית, כתב אלטרמן בשירו "מוקדש לרכבת" (הארץ, "רגעים", כ"ז באייר תרצ"ו, 19 במאי 1936) אחרי המשפט ובו האמת הכללית "כָּל בְּקָר הַשָּׁמֶשׁ עוֹלָה מִמְּזָרְח" את המשפט: "אַחֲרֵי עֶבֶר סְתוֹ רוּחַ קִנֵּץ נוֹשֶׁבֶת" שהאמת שבו תקפה רק לפי ההוראה המקראית של המילה "סתו". אלטרמן, שהיה באישיותו גם צד למדני השתמש לא אחת במילה או בצירוף-מילים שהחליפו את

הוראותיהן במרוצת הדורות.